
7Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.747

Vigência: O período de vigência do presente Termo Aditivo 
mantém-se de acordo com o item 5 da Cláusula Oitava do Contrato 
Original.
Data da assinatura: 24/02/2022
Assina pela SEAD: Bruno Magalhães D´Abadia.
Assina pela CONTRATADA: Gabriela Miguel Fraga.
<#ABC#286558#7#337492/>

Protocolo 286558
<#ABC#286552#7#337487>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022-SEAD
Processo: 202100005025076
Objeto: Trata-se de aquisição de tapetes/capachos para atender as 
necessidades do VAPT VUPT.
Participação: Disputa Exclusiva a ME e EPP
Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Critério de Julgamento: Menor preço por item.
Fontes Orçamentárias: 2022.18.01.04.122.1014.2051.03 (Fonte 
100)
Data da abertura: 15/03/2022.
Horário: 08 horas e 30 minutos (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: https://www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto 
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei Complementar n.º 123, 
de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, as 
normas da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei Estadual n.º 
17.928/2012, na Lei Complementar LC n.º 117/2015, Decretos 
Estaduais n.º 7.466/2011 e 9.666/2020 e suas posteriores alterações, 
Decreto 9.376/2019, Decreto 9.649/2020 e demais normas vigentes 
à matéria.
Obtenção do Edital: https://www.comprasnet.go.gov.br e https://
www.administracao.go.gov.br/licitacoes
Informações: (62) 3201-8745
Dorival Juliano do Prado
Pregoeiro - Portaria nº 1103/2021-SEAD
<#ABC#286552#7#337487/>

Protocolo 286552
<#ABC#286663#7#337612>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08 / 2022-SEAD
Processo: 202200005001605
Objeto: Contratação de empresa para cobertura securitária total de 
03 (três) veículos pertencentes à frota da Secretaria de Estado da 
Administração, pelo período de 12 (doze) meses.
Participação: Disputa geral para o Lote Único
Modalidade: Pregão
Forma: Eletrônica
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL - LOTE ÚNICO
Fontes Orçamentárias: 2022.18.01.04.122.4200.4243.03 (Fonte 
15000100)
Data da abertura: 15 / 03 / 2022.
Horário: 08 horas e 30 minutos (Brasília/DF, UTC -03:00)
Local de realização: www.comprasnet.go.gov.br
Fundamento Legal: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto 
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei Complementar n.º 123, 
de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, as 
normas da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, Lei Estadual n.º 
17.928/2012 e 9.666/2020 e suas posteriores alterações e demais 
normas vigentes à matéria.
Obtenção do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.
administracao.go.gov.br
Informações: (62) 3201-8745
Leandro Corrêa Fernandes
Pregoeiro - Portaria nº 1103/2021-SEAD
<#ABC#286663#7#337612/>

Protocolo 286663
<#ABC#286453#7#337379>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 
005/2022

Às 09:01 horas do dia 22 de fevereiro de 2.022, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado da Administração, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202100005021974, Pregão 005/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº: 1

Produto/Serviço: CONCESSÃO DE ESPAÇO 
PARA EXPLORAÇÃO DE 
LANCHONETE/CANTINA

Situação: DESERTO

Gabinete do Secretário de Estado da Administração, aos 23 dias do 
mês de fevereiro de 2022.
BRUNO MAGALHÃES D ABADIA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#286453#7#337379/>

Protocolo 286453

Diretoria Executiva de Liquidação de Estatais

CASEGO em liquidação
<#ABC#286666#7#337613>

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 
001/2022

CONTRATANTE: COMPANHIA DE ARMAZÉNS E SILOS DO 
ESTADO DE GOIÁS S/A - CASEGO em liquidação, CNPJ/MF 
n° 01.556.240/0001-30. CONTRATADA: WORK7 AUDITORES 
INDEPENDENTES SS, inscrita no CNPJ nº 11.689.939/0001-21. 
OBJETO: Prestação de serviços de auditoria independente. VALOR 
TOTAL: R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais). RECURSO: 
Recursos Próprios da CASEGO em Liquidação. VIGÊNCIA: Data 
da assinatura até o dia 20 (vinte) de março de 2022. PROCESSO: 
202200005003963.
<#ABC#286666#7#337613/>

Protocolo 286666

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#286682#7#337635>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2022

PARQUE ESTADUAL DA SERRA DOURADA E
ÁREA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DR. SULIVAN SILVESTRE

Estabelece regras para indicação de 
representantes de órgãos/entidades 
públicas e representantes da sociedade 
civil organizada, visando compor o 
Conselho Consultivo Conjunto do Parque 
Estadual da Serra Dourada e da Área de 
Proteção Ambiental Dr. Sulivan Silvestre.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, vem por meio deste edital, 
convidar as instituições interessadas a participar da definição da 
composição do Conselho Consultivo Conjunto do Parque Estadual 
da Serra Dourada (CONPESD) e da Área de Proteção Ambiental 
Dr. Sulivan Silvestre (CONAPA Dr. Sulivan Silvestre), para o biênio 
2022-2024.

1. DA COMPOSIÇÃO

1.1. O CONPESD foi criado pela Portaria SEMARH nº 155/2013 e 
o CONAPA Dr. Sulivan Silvestre foi criado pela Portaria SEMAD nº 
164/2020.

1.2. A composição dos conselhos será feita de forma conjunta, para 
o biênio 2022-2024, seguindo as disposições deste edital.

1.3. A composição terá a seguinte estrutura:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2e29496e

janaine.siqueira
Realce

janaine.siqueira
Realce


